[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2019 года                                                                                        № 54
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 17.05.2018 г. № 30 «О приведении в соответствии штатной численности и должностных окладов бухгалтеров централизованных бухгалтерий администраций сельских поселений»

В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования сельского поселения «Тимшер» администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации  сельского поселения «Тимшер» от 17.05.2018 г. № 30 «О приведении в соответствии штатной численности и должностных окладов бухгалтеров централизованных бухгалтерий администраций сельских поселений» согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает  в силу  со дня обнародования на информационном стенде  администрации сельского поселения «Тимшер» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                               В. А. Белова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Тимшер»
от 22.10.2019 г. № 54

Должностные оклады бухгалтеров централизованных бухгалтерий администраций сельских поселений.

	№
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (руб)

	1
	Главный бухгалтер
	6682

	2
	Зам. главного бухгалтера
	5640

	3
	Бухгалтер
	4177

image1.png